DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE O
TRABALHO COM GÊNEROS TEXTUAIS E A FORMAÇÃO DOCENTE INICIAL:
POSSIBILIDADE DE APRENDIZAGEM DOCENTE de autoria de ALAN BRANDÃO DE
ALBUQUERQUE BRITO, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-
0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82422

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82422